
UCHWAŁA NR XLV/507/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przejęcie na własność Gminy Margonin lokalu użytkowego 
w Margoninie

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje.

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne przejęcie na własność Gminy Margonin, lokalu użytkowego wraz 
z udziałem do części wspólnych budynku i gruntu wynoszącym 4118/69816, położonego przy ulicy Polnej 
2H/1 w Margoninie, dla którego Sąd Rejonowy w Wągrowcu prowadzi księgę wieczysta pod oznaczeniem 
PO1B/00051765/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

 

Jerzy Toboła

Id: 3444480D-483A-4FDC-A048-570FD6E75AFE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Lokal użytkowy proponowany do przejęcia bezpośrednio przylega do planowanego do remontu
i modernizacji gabinetu lekarskiego stanowiącego własność Gminy Margonin. Przejęcie tego lokalu pozwoli
w sposób bardziej racjonalny zagospodarować całą powierzchnię z wykorzystanie jej na gabinet lekarski wraz
z komunikacją. Zasadnym jest więc wywołanie niniejszej uchwały.

Id: 3444480D-483A-4FDC-A048-570FD6E75AFE. Uchwalony Strona 1




